בבית המשפט העליון

בש"פ 6465/19

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

איתי גביר (גולד) המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד סיגל בלום בשם המבקשת:
עו"ד אביגדור פלדמן בשם המשיב:

החלטה
1. הבקשה שבכותרת היא להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). זוהי בקשה ראשונה להארכת המעצר.

ברקע הדברים, כתב אישום שהוגש נגד המשיב המייחס לו שורה ארוכה של עבירות מרמה בנסיבות מחמירות,
עבירות שיבוש מהלכי משפטי, עבירות מס והלבנת הון. על פי המתואר בכתב האישום, המשיב חבר לגיא מונסונגו